Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Республики Крым «Керченский учебно-воспитательный

комплекс-интернат-лицей искусств»

П Р И К А З

от 07.04.2023                             г. Керчь                                         № 124а

О создании комиссии для приёма

граждан в дошкольное отделение

на 2023/2024 учебный год

 Во исполнении Федерального Закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании Порядка приёма

граждан на обучение в дошкольное отделение Государственного бюджетного

учреждения Республики Крым «Керченский учебно-воспитательный

комплекс-интернат-лицей искусств», в соответствии с Правилами проведения

индивидуального отбора детей для приема в дошкольное отделение лицея

искусств,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для приёма граждан в дошкольное отделение

ГБОУРК «КУВКИЛИ» на 2023/2024 учебный год в составе:

Председатель:

Басарга Е.В.- заместитель директора по дошкольному воспитанию.

Члены комиссии:

Голубова М.Л. – зам. директора по музыкальному воспитанию;

Савич Т.А. – старший воспитатель;

Зуева О.С. – педагог-психолог;

Снигур Е.Г. – медицинская сестра.

2. Утвердить график проведения индивидуального отбора и приема

документов.

3. Старшему воспитателю Савич Т.А. организовать размещение

информации на информационном стенде и на сайте учреждения о начале

проведения индивидуального отбора и приёма документов не позднее 1

месяца до начала проведения индивидуального отбора.

4. Назначить ответственными за приём документов о зачислении

детей заместителя директора по дошкольному воспитанию Басарга Е.В.,

медицинскую сестру Снигур Е.Г.

5. Регистрацию документов, представленных родителями,

осуществлять в соответствии с требованиями п. 2.8. Порядка приёма граждан

на обучение в дошкольное отделение ГБОУРК «КУВКИЛИ».

6. Приёмной комиссии осуществлять приём граждан на вакантные

места по мере поступления заявлений, исходя из нормативной наполняемости

групп.

7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя

директора по дошкольному воспитанию Басарга Е.В.

Директор         В.С. Арустамян